
Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav

V Brně dne 30. 4. 2018 

Žadatelé:

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatelé v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
žádají Městský úřad Břeclav, o poskytnutí následujících informací:

1) Žádáme o zaslání veškerých případně vydaných stavebních povolení, resp. veškerých případně vydaných 
rozhodnutí o změně využití území, vydaných stran pozemků p.č. :
1279/38,1279/39,1279/40, 1279/41, 1279/42, 1279/43, 1279/44, 1279/45, 1279/46, 1279/47, 1279/48, 
1279/49, 1279/50, 1279/51, 1279/52, 1279/53, 1279/54, 1279/55,1279/56,1279/57 
v katastrálním území a to za období od 1.1.2017 doposud.

2) Žádáme o sdělení důvodů, na základě kterých Městský úřad Břeclav, Odbor rozvoje a správy, Oddělení úřad
územního plánování, neschválil , která je v územním plánu obce

specifikována jako fpadě, že je k uvedenému neschválení vyhotoven
jakýkoli písemný dokument, žádáme o jeho zaslání.

3) Žádáme o sdělení důvodů, které vedly Městský úřad Břeclav, Odbor rozvoje a správy, Oddělení úřad
územního plánování, k žádosti o ořenracování která je
v územním plánu obce ___ V případě, že je k uvedenému
neschválení vyhotoven jakýkoli písemný dokument, žádáme o jeho zaslání.

Požadované informace zašlete, prosím, elektronicky do datové schránky: poskytnutí
požadovaných informací předem děkujeme.

S pozdravem

Příloha: plná moc

K,


